
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

О внесении изменения в постановление 

Губернатора Челябинской области  

от 03.04.2007 г. № 106 

 

 

В целях реализации Федерального закона «О розничных рынках и  

о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Закона 

Челябинской области «Об организации розничных рынков на территории 

Челябинской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в План организации розничных рынков на территории 

Челябинской области, утвержденный постановлением Губернатора 

Челябинской области от 03.04.2007 г. № 106 «Об утверждении Плана 

организации розничных рынков на территории Челябинской области» 

(Южноуральская панорама, 10 апреля 2007 г., № 70-71; 28 августа 2007 г.,  

№ 174; 24 июня 2008 г., № 112; 4 декабря 2009 г., № 248, спецвыпуск № 41;  

25 декабря 2010 г., № 316, спецвыпуск № 77; 10 декабря 2011 г., № 298, 

спецвыпуск № 67; 30 июня 2012 г., № 97, спецвыпуск № 23; 10 января 2013 г., 

№ 1; 13 июля 2013 г., № 105, спецвыпуск № 25; 22 марта 2014 г., № 39, 

спецвыпуск № 9; 21 октября 2014 г., № 166; 25 августа 2015 г., № 118), 

следующее изменение: 

приложение к указанному Плану изложить в новой редакции 

(прилагается). 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.  

 

 

 

Б.А. Дубровский 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к Плану организации розничных рынков 

на территории Челябинской области 

(в редакции постановления 

Губернатора Челябинской области  

от                    2016 г. №                       ) 
 

Муниципальные 

образования 

Челябинской области 

Количество  

рынков, 

всего 

Специализированные рынки, 

местонахождение 

Универсальные рынки, 

местонахождение 

1. Городские округа 

Кыштымский  1 1) город Кыштым, улица  

К. Либкнехта, 178 «а» 

- 

Миасский  2 1) город Миасс, в районе пересечения улиц 

Набережной и Гвардейской 

1) город Миасс, улица Б. Хмельницкого, 44 

Снежинский  1 - 1) город Снежинск, улица Забабахина, 17 

Усть-Катавский  1 - 1) город Усть-Катав, улица Стадионная, 50 

Чебаркульский  1 1) город Чебаркуль, улица Крупской, 6 - 

Челябинский  7 1) город Челябинск, Калининский район, 

улица Кирова, 72; 

2) город Челябинск, Калининский район, 

улица Кожзаводская в 1-ом Северо-

Западном промрайоне; 

3) город Челябинск, Калининский район, 

улица Механическая, 115; 

4) город Челябинск, Курчатовский район, 

перекресток Свердловского тракта и улицы 

Черкасской; 

5) город Челябинск, Курчатовский район, 

Свердловский тракт, 12 «а»; 

6) город Челябинск, Ленинский район,  

автодорога «Меридиан», 39 

 

1) город Челябинск, Калининский район, 

Свердловский проспект, 32 «а» 



 3 

Южноуральский  1 - 1) город Южноуральск, улица Советской 

Армии, 17 

ВСЕГО 14 9 5 

2. Муниципальные районы 

Агаповский  1 - 1) село Агаповка, улица Школьная, № 1/1 

Ашинский  1 - 1) город Аша, улица Озимина, 8 

Коркинский  1 - 1) город Коркино, улица 9-ого Января, 23 

Красноармейский  1 - 1) поселок Петровский, улица Северная,  

11 «б» 

Саткинский  2 - 1) город Бакал, улица Октябрьская, 7; 

2) город Сатка, улица Пролетарская, 18 

ВСЕГО 6 - 6 

ИТОГО 20 9 11 

 

 


